
Tagesstätte aktiver Forscherinnen und Forscher (TaFF) Tarifordnung

Hort TaFF Wolhusen GmbH: Tarife ab 1. September 2023

Hortmodule ab 01.09.2023

A) Morgen inkl. Frühstück 13.00

B) Vormittag 21.50

C) Mittag inkl. Mittagessen 24.00

D) Nachmittag 11.50

E) Nach KG/Schule inkl. Zvieri 25.00

Ganzer Horttag 95.00

Faktor zur Berechnung der Monatspauschale: 3.2 (wie bisher)

TaFF Wolhusen/17. Mai 2023

TaFF Wolhusen GmbH | Im Schmitteli 2 | 6110 Wolhusen | Tel. 041 490 20 90 | info@taff-wolhusen.ch | www.taff-schweiz.ch



Tagesstätte aktiver Forscherinnen und Forscher (TaFF) Tarifordnung

Hort TaFF Wolhusen GmbH: Tarife ab 1. September 2023

Hortmodule: Ferienhort für interne Kinder ab 01.09.2023

A) Ferienhort ganztags (intern) 95.00

B) Ferienhort Vormittag mit Mittagessen (intern) 58.50

C) Ferienhort Nachmittag (intern) 36.50

D) Ferienhort Vormittag (intern/08.15-11.45) 25.00

TaFF Wolhusen/26. Juni 2023
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Tagesstätte aktiver Forscherinnen und Forscher (TaFF) Tarifordnung

Hort TaFF Wolhusen GmbH: Tarife ab 1. September 2023

Hortmodule: Ferienhort für externe Kinder ab 01.09.2023

A) Ferienhort ganztags (extern) 100.00

B) Ferienhort Vormittag mit Mittagessen (extern) 61.00

C) Ferienhort Nachmittag (extern) 39.00

D) Ferienhort Vormittag (extern/08.15-11.45) 30.00

TaFF Wolhusen/26. Juni 2023
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